Radvanice

Obcí prochází komunikace III. třídy číslo 43610.

Sčítání dopravy ŘSD 2005 na uvedené komunikaci

	silnice
	úsek
	N1
	N2
	PN2
	N3
	PN3
	NS
	A
	PA
	TR
	PTR
	T
	O
	M
	celkem

	43610
	7-5068
	41
	16
	6
	26
	13
	8
	2
	0
	37
	32
	181
	298
	15
	494


	Silnice
	Úsek
	2000
	2005
	Rozdíl v %

	
	
	T
	O
	M
	S
	T
	O
	M
	S
	

	43610
	7-5068
	166
	443
	36
	645
	181
	298
	15
	494
	- 23,4


	Silnice
	Úsek
	Posuzované

body
	Den
	Noc

	
	
	
	model (dB)
	limit (dB)
	model (dB)
	limit (dB)

	43610
	7-5068
	objekt – O1
	61,7
	70
	54,3
	60

	
	
	7,5 m
	60
	70
	52,6
	60

	nepřesnost modelu ± 2,2 dB

	


	Silnice
	Úsek
	Počet chráněných osob
	Počet chráně-ných objektů
	Navrhované řešení
	Pokles v dB
	Odhad ceny

(mil.Kč)
	Termín

	43610
	7-5068
	/
	0
	IPO
	/
	/
	/

	43610
	7-5068
	/
	0
	změny povrchu
	/
	/
	po roce 2013

	43610
	7-5068
	/
	0
	PHS
	/
	/
	/

	43610
	7-5068
	/
	0
	obchvat
	/
	/
	/


Hodnocení: Intenzita dopravy na komunikaci v obci je nízká, ale s ohledem na počet snížení počtu vozidel od sčítání v roce 2000 a při využití z toho vyplývající staré hlukové zátěže, nejsou žádné objekty nadlimitně zasaženy hlukem.

